
UCHWAŁA NR XLIV/268/14
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie Sołectwu Boginia, na okres powyżej 3 lat, 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 171 o pow. 2846 m² położonej w miejscowości Boginia, 

stanowiącej własność Gminy Nowosolna

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.7 i pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) art.13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr. 106 poz. 
675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, 
Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 
1110, Nr 163 poz. 981, Nr 224 poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 1256, poz. 951, poz. 1529, poz. 1429, 
z 2013 r. poz. 1238, poz. 829, z 2014 r. poz. 40, poz. 376) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie Sołectwu Boginia, na okres powyżej 3 lat, 
nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 171 o pow. 2846 m², uregulowanej 
w księdze wieczystej nr KW LD1M/00149380/7, położonej w miejscowości i obrębie ewidencyjnym 
Boginia, Gmina Nowosolna, stanowiącej własność Gminy Nowosolna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna

Janina Wlazło

Id: C3DA1EB4-44A0-4F0F-8F6D-F388A8C8C3AF. Podpisany Strona 1 z 1




